
平成24年6月25日

高尾台町会の皆様にお願い

高尾台町会長 荒 木善彦

美化部長 越 崎英子

夏に向けてベットボトル等のゴミが増えてまいりました。

またネットがかかっていないゴミ袋がカラスに荒らされて

いたとの報告もなされています。

住みよい、明るい町づくりのため、町会の皆様に次の点

について重ねてお願い申しあげます。

◎ 金 沢市のゴミ出し規定を再確認お願いします。

資源ごみ、埋め立てごみを出す日時を守り、分別収集にご協力ください。

前日からゴミを出されますとカラスが荒らします。また規定以外のゴミ

は回収されません。

◎ ゴ ミネット、資源回収の当番の日時をご確認ください。

順番を間違えたり、忘れたりすると そ れは他の方々の負担になります。

急な、お仕事等でどうしても当番ができない時は、グループの方ヘ

ご連絡ください。

* 町 会外から持ち込まれた不法投棄ゴミに関しては美化委員に

ご連絡ください。

内容物を調べ適切に処置を取りたいと思っています。


